MeH10

Ha 30 suBaps 2023 r.

HanmenoBanue 0J1101a

CanaTt u3 MOpKoOBM

Butoukun{ KoTneTbl) MACHbIE®
MakapoHHble n3genus oTBapHble
Yan ¢ monokom

Xneb nweHWnYHbIN B/C, p>xaHoW

Badnn

Canat 13 MOpKOBM

Butoukun{ KoTneTbl) MACHbIE®
MakapoHHble n3genus oTBapHble
Yait ¢ monokom

Xneb nweHWnYHbIN B/C, p>xaHow

Badnu

Butouku{ koTNeTbl) MACHbIE™
MakapoHHble n3genus oTBapHble

Yan c caxapom

Xneb nweHn4YHbIN B/C, pxxaHomn

Canart un3 ceeknbl ¢ s6rnokamu

Cyn kapTodenbHbIn ¢ 6060BbLIMY Ha

MSACHOM OynboHe

BuTouku pbibHbIE

Kawa paccbeinyaTtas u3 rpevyHeBom
Kpynbl

MHcTaHT HanuTok «Butowka»
Xneb pxxaHow

Xneb nweHnYHbIN B/C

Cyn kapTodenbHbIn ¢ 6060BbIMY Ha

MSACHOM OynboHe
COCUCKM OTB

Kalua paccbinyatas U3 rpeyHeBon
Kpynbl

yanm c caxapom

Xneb pxaHon

Xneb nweHnYHbIN B/C
Mencectpa MKOIbI

IoBap

Brixon

3aBTpak (1-4 ki1acchl)

80
60
180/5
200
50/25

50

3aBTpak (OB3, uuB, Mmc)

80
60
180/5
200
50/25

50
Poanrennckmii B3HOC

60

180/5
200/15

50/25
O0en OB3

60

200

60

150

200

25
50
I'pynna npopsienHoro gust

200
100
150

200

25

50
PussanoBa I'.T.

HCHa

®dazeraunona JI. 1.

7,00
35,90
9,00
5,62
4,20

17,80

6,30
35,90
9,00
5,62
4,20
17,80

35,90
9,00

2,20
4,20

KaJla

80
160
230

70
109

270

80
160
230

70
109

270

160

230
60
109

51
197
132
253
128

50
59

197
120
253

60
50
59



