

УТВЕРЖДАЮ  
Директор МОАУ СОШ №3 с.Бураево

И.В.Камильянова



## Меню

на 30 января 2023 г.

6 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
<b>Завтрак (1-4 классы)</b>			
Салат из моркови	80	7,00	80
Биточки( котлеты) мясные*	60	35,90	160
Макаронные изделия отварные	180/5	9,00	230
Чай с молоком	200	5,62	70
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,20	109
Вафли	50	17,80	270
<b>Завтрак (ОВЗ, инв, ммс)</b>			
Салат из моркови	80	6,30	80
Биточки( котлеты) мясные*	60	35,90	160
Макаронные изделия отварные	180/5	9,00	230
Чай с молоком	200	5,62	70
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,20	109
Вафли	50	17,80	270
<b>Родительский взнос</b>			
Биточки( котлеты) мясные*	60	35,90	160
Макаронные изделия отварные	180/5	9,00	230
Чай с сахаром	200/15	2,20	60
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,20	109
<b>Обед ОВЗ</b>			
Салат из свеклы с яблоками	60		51
Суп картофельный с бобовыми на мясном бульоне	200		197
Биточки рыбные	60		132
Каша рассыпчатая из гречневой крупы	150		253
Инстант напиток «Витошка»	200		128
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
<b>Группа продленного дня</b>			
Суп картофельный с бобовыми на мясном бульоне	200		197
сосиски отв	100		120
Каша рассыпчатая из гречневой крупы	150		253
чай с сахаром	200		60
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.